中国环境科学学会大气环境分会

环学气[2023]2号

关于征集承办"第 29 届大气环境科学与技术 大会——中国环境科学学会大气环境分会 2023 年学术年会"专题分会场的通知

各有关单位:

中国环境科学学会大气环境分会主办的"第 29 届大气环境科学与技术大会暨中国环境科学学会大气环境分会 2023 年学术年会"(以下简称大会)拟定于 2023 年 11 月线下召开,设立主会场和专题分会场。大会主题为科技支撑持续深入打好蓝天保卫战。为了更好地发挥科研院所、高等院校、企事业单位专家在科学研究、科技创新和成果转化等学术交流方面的引领作用,现就征集承办大会专题分会场相关事项通知如下:

- 一、大会邀请专家牵头承办各自研究领域专题分会场。 每个专题分会场牵头专家最多3人,牵头专家需具有正高 级职称,且为该研究领域的学术带头人:
- 二、专题分会场学术交流时长不少于 2 小时,最多一 天;参会人数规模 100 人以上;需邀请两位及以上科学家 做特邀报告;
 - 三、牵头专家将列入"第 29 届大气环境科学与技术大

会暨中国环境科学学会大气环境分会 2023 年学术年会"学术专家委员会名单;

四、专题分会场需安排1名联系人,以便沟通交流专题分会场相关事宜;

欢迎有意承办大会专题分会场的专家积极申报,申报 表请于2023年7月28日前返回大会秘书处。

联系方式:

联系人:赵妤希

电 话: 010-84915250

邮 箱: daqifenhui@craes.org.cn



附件1

中国环境科学学会大气环境分会 2023 年学术年会 专题分会场申报表

时间: 2023年11月

专题分会场名称				
牵头专家(召集人)信息				
姓 名	职称	工作单位	手 机	邮箱
专题分会场联系人(秘书)				
姓名	职称	工作单位	手 机	邮箱

请将此表于7月28日前发送至大会专用邮箱 daqifenhui@craes.org.cn